EDITAL SEPLAG/SEDS Nº. 03/2012, DE 30 DE AGOSTO DE 2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO

QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (Seplag), a Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública (Sejusp) e

o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação – IBFC, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

supramencionado, CONVOCAM para a 5ª Etapa – Exames Médicos, em cumprimento à decisão proferida na Ação Ordinária

nº 2503731-47.2013.8.13.0024, CONVOCAM para a 5ª (quinta) Etapa – Exames Médicos, conforme segue:

Inscrição Nome RISP Local Data Horário

0218307-2
Ramon Mendes De

Oliveira
2ª RISP

Contagem
Rua Espírito Santo, 341 – Sala 02 – Centro

Belo Horizonte/MG
12/01/2023 14h00

O candidato deverá apresentar os exames estabelecidos no item 14.9 e demais documentos exigidos no Edital

SEPLAG/SEDS nº 03/2012 no local, na data e no horário estipulados acima.

Belo Horizonte, 12 de dezembro de 2022.

Luísa Cardoso Barreto

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão

Rogério Greco

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública